Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 1
AR105-050
Felhasználás/egyéb tulajdonságok: hidegburkolathoz, 8-10 mm vastag kerámia padlóhoz
alkalmazható profil
| Categories: 0-50mm, Gyalogos forgalom
GALLERY IMAGES
Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 2
TOVÁBBI INFORMÁCIÓK
áthidalási méret (a) 50mm
beépítés helye padló
beépítés módja süllyesztett
bel-és kültéri beltéri
látszódó felület (b) 52mm
mozgási kapacitás (+/-) 10mm
profil magasság (h) 13mm
teljes szélesség (s) 137mm
terhelés gyalogos forgalom
Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 3
Áthidalási méret 0-50mm
Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 4